
                                                                                 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

 
  
           
 
 
 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-

01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав  в  

Мурманской области»,    Уставом муниципального образования городской  

округ ЗАТО г. Североморск Мурманской  области,  
 

 Совет депутатов РЕШИЛ:    
 
1. Внести в   Решение    Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск  от    

24 мая 2022 года   №219 «О  назначении   Председателя  комиссии  по делам 
несовершеннолетних  и защите их прав муниципального  образования ЗАТО 
г. Североморск»  следующие изменения: 

1.1.  В названии, тексте  решения слова  «Комиссия по делам 
несовершеннолетних  и защите их прав  муниципального образования ЗАТО 
г. Североморск»  заменить словами  «Комиссия по делам 
несовершеннолетних  и защите их прав  городского округа  закрытое 
административно-территориальное образование  город  Североморск 
Мурманской области» в соответствующих  падежах. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 

Глава 

ЗАТО г. Североморск 

 И.о.Председателя Совета 

депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

 

О.А. Прасов         Е.И. Гордеева 

 

от 28.03.2023г.                                                                                             № 318 

О внесении  изменений  в  Решение    
Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск  
от    24 мая 2022 года   №219 «О  
назначении   Председателя  комиссии  по 
делам несовершеннолетних  и защите их 
прав муниципального  образования ЗАТО 
г. Североморск»  



 

 


